
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31.05.2023 м. Ужгород   № 286 

 

Про підсумки опалювального  

сезону 2022-2023 та заходи  

з підготовки до опалювального 

сезону 2023-2024 

  

          Керуючись пунктом 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши інформацію про підсумки 

опалювального сезону 2022-2023 та розглянувши запропоновані заходи з 

підготовки житлово-комунальних підприємств міста, закладів освіти та 

охорони здоров’я  до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 років, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про підсумки опалювального сезону 2022-2023 взяти до 

відома. 

2. Затвердити заходи з підготовки комунальних підприємств, закладів 

освіти та охорони здоров’я  міста до роботи в осінньо-зимовий період 2023-

2024 (додатки 1, 2, 3). 

3. Зобов’язати департаменти: міської інфраструктури (В. Гільтайчук), 

соціальної політики (А. Келемец); управління: освіти (Н. Баранюк), охорони 

здоров’я та цивільного захисту населення (Я. Глагола), у справах культури, 

молоді та спорту   (А. Чернобук) до 01.10.2023 року забезпечити виконання 

затверджених заходів у повному обсязі.  

4. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) передбачити 

бюджетні призначення у межах бюджету на 2023 рік для фінансування заходів 

із підготовки міста до зими. 

          5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

31.05.2023  № 286 

ЗАХОДИ 

з підготовки об’єктів водопостачання та водовідведення 

КП «Водоканал м. Ужгорода» до зимового періоду  2023-2024 рр. 
 

 

№ 

п/п 

 

Перелік 

заходів і робіт 

Од. 

Одиниці 

виміру 

 

К-ть 

Потреба у коштах, тис. грн. (без ПДВ) 

Всього кошти 

підприємства 

міський 

бюджет 

субвенції 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. ОСВ: 

1. Заміна вікон, реконструкція віконних прорізів на будівлях ОСВ шт. 8 80,0 80,0 – – 

2. Заміна водопровідної мережі до очисних споруд  м.п. 250 350,0 350,0 _ – 

3. Фарбування трубопроводів та обладнання ОСВ м2 40 20,0 20,0 – – 

 Разом:   450,0 450,0 – – 

ІІ. Водопровідні  мережі: 

1. Заміна  в/вводів житлових будинків та аварійних ділянок 

водопроводу 

м.п. 1000 1500,0 1500,0 – – 

2.  Заміна аварійної ділянки в/мережі Д-250 мм по вул. 

Університетській 

м.п. 300 1200,0 1200,0 – – 

3. Заміна пожежних гідрантів на водопровідних мережах міста шт. 15 150,0 150,0 – – 

4. Заміна застарілої запірно-регулюючої арматури D – 100-300 

мм   

шт. 20 400,0 400,0 – – 

5. Заміна аварійної в/мережі Д-200 мм по вул. Гвардійській м.п. 740 3530,0 3530,0 – – 

6. Заміна аварійної в/мережі Д-150 мм по вул. Пестеля м.п. 627 1250,0 1250,0 – – 

7. Заміна пошкоджених люків  на водопровідних мережах міста шт. 100 350,0 350,0 – – 

8. Заміна аварійної в/мережі Д-150 мм по вул. Кармелюка м.п. 403 1190,0 1190,0 – – 

9. Реконструкція в/мережі по вул. Челюскінців м.п. 240 1030,0 1030,0 – – 

10. Монтаж засувки Д-500 мм на водогоні по вул. Артилерійській шт. 1 60,0 60,0 – – 

 Разом:   10660,0 10660,0 –  

ІІІ. Каналізаційні мережі: 

1. Заміна аварійних ділянок мереж водовідведення  по місту d= 

150-400 мм 

 

м.п. 400 1000,0 1000,0 – – 

 

 



 2 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

2. Заміна пошкоджених люків та ремонт колодязів на 

к/мережах міста 

шт. 150 500,0 500,0 – – 

3. Гідродинамічне очищення к/колекторів по місту м.п. 2000 – – – Виконується 
наявною у 

підприємства 

спецтехнікою 
згідно ППР 

4.  Ремонт камери на підвідному колекторі до КНС-2 із заміною 

засувки Д-600 мм 

шт. 1 300,0 300,0 – – 

 Разом:   1800,0 1800,0 – – 

IV. Об’єкти енергоживлення 

1. Укомплектування аварійним запасом обладнання, запасних 

частин та матеріалів 

  15,0 15,0 – – 

2. Укомплектування інструментом, засобами захисту    15,0 15,0 – – 

3. Перевірка засобів обліку електричної енергії, пристроїв 

релейного захисту, контрольно-вимірювальних приладів, 

технічного стану електрообладнання та автоматики 

шт. 300 – – – – 

4. Проведення електротехнічних замірів та випробовування 

обладнання по об’єктах підприємства 

шт. 40 – – – – 

5. Ремонт електромереж та освітлення на об’єктах 

підприємства 

  300,0 300,0  – 

6. Розробка системи моніторингу тиску в контрольних точках 

міста 

шт. 1 – – – – 

 Разом:   330,0 330,0 – – 

V. КНС: 

1. Ремонт вентиляційної системи на КНС-1 шт. 1 150,0 150,0 – – 

2. Технічне переоснащення КНС-2 – монтаж додаткового 

заглибленого насосного агрегату  

шт. 1 250,0 250,0 – – 

3. Монтаж насосного обладнання на КНС-3 шт. 1 560,0 560,0 – – 

4. Заміна засувки в грабельному відділенні на КНС-5 шт. 1 450,0 450,0 – – 

5. Заміна  мостику над грабельним відділенням КНС-6 шт. 1 40,0 40,0 – – 

6.  Заміна  шиберної засувки Д-600мм на КНС-9 шт. 1 300,0 300,0 – – 

7. Розчищення території, фарбування металоконструкцій на 

КНС «Горяни-555» 

шт. 1 30,0 30,0 – – 



 3 

8. Заміна ділянки технологічного трубопроводу із заміною на 

ньому засувки Д-600мм на  КНС-4 

шт. 1 170,0 170,0 – – 

1 2 3 4 5 6 7 8 

9. Технічне переоснащення припливно-витяжної вентиляції 

КНС-4  

шт. 1 1170,0 1170,0 – – 

10. Технічне переоснащення припливно-витяжної вентиляції 

КНС-3  

шт. 1 1080,0 1080,0 – – 

 Разом:   4200,0 4200,0   

VІ. ПНС та РЧВ: 

1. Установка електрозасувок на ПНС «Легоцького» з системою 

вимірювання рівня води в резервуарах  

 

шт. 
 

2 

 

80,0 

 

80,0 

 

– 

 

– 

2. Ремонт зовнішніх та внутрішніх стін    ПНС «Юність» м2 260 140,0 140,0 – – 

3. Облаштування кімнати гігієни ПНС «Юність» шт. 1 30,0 30,0 – – 

4.  Організація 2-го вводу живлення ПНС «Юність» шт. 1 55,0 55,0 – – 

5. Монтаж насоса N-45 kW шт. 1 350,0 350,0 – – 

6. Зовнішній та внутрішній ремонт станції, заміна вікон та 

дверей ПНС  Горяни «555» 

шт. 1 120,0 120,0 – – 

7. Реконструкція освітлення, ремонт в’їзних воріт РЧВ 

«Студмістечко» 

шт. 1 50,0 50,0 – – 

8. Установка ультразвукового витратоміру на ПНС 

«Кальварія» 

шт.. 1 150,0 150,0 – – 

9. Ремонт фасаду та внутрішніх приміщень ПНС «Кальварія» шт. 1 180,0 180,0 – – 

10. Облаштування огорожі навколо території ПНС з РЧВ 

«Кальварія» 

м.п. 220 2220,0 – 2220,0 – 

11. Заміна завантаження у фільтрах-поглиначах ПНС з РЧВ 

«Легоцького» 

 

шт. 
 

2 

 

120,0 

 

120,0 

 

– 

 

– 

12. Ремонт зовнішньої та внутрішньої штукатурки ПНС 

«Корольова» 

м2 240 120,0 120,0 – – 

 Разом:   3715,0 1495,0 2220,0 – 

VІІ. КОПВ 

1. Фарбування технологічних трубопроводів та обладнання на 

КОПВ 

м2 25  10,0 10,0 – – 

2. Заміна дренажної системи великого опору та фільтруючого 

завантаження на швидких фільтрах №1,4,5 на НФС-3  

шт. 1 600,0 600,0 – – 



 4 

3. Заміна насоса промивки швидких фільтрів НФС-1,2 із шафою 

керування 

шт. 1 2450,0 2450,0 – – 

1 2 3 4 5 6 7 8 

4. Капітальний ремонт горизонтальних відстійників №4,5 на 

НФС-1 

шт. 2 350,0 350,0 – – 

5. Капітальний ремонт освітлювача коридорного типу №1 на 

НФС-2 

шт. 1 450,0 450,0 – – 

6. Заміна засувок, Д-250, 400, 500 на НФС-1,2,3 шт. 6 600,0 600,0 – – 

 Разом:   4460,0 4460,0 – – 

VІІІ. Водозабір «Минай» 

1.  Влаштування бетонної огорожі території водозабору шт. 1 5850,0 – 5850,0 – 

2. Влаштування освітлення по периметру території водозабору 

та а/свердловин 

шт. 1 200,0 200,0 – – 

3. Ремонт огорожі І зони санітарної охорони а/св. шт. 9 540,0 540,0 – – 

4. Облаштування  цілодобового відеоспостереження за 

територією водозабору та а/св. 

шт. 1 200,0 200,0 – – 

 Разом:   6790,0 940,0 5850,0 – 

ІХ. Виробнича база КП «Водоканал м. Ужгорода» 

1. Ремонт покриття  даху механічної майстерні м2 20,0 20,0 20,0 – – 

2. Влаштування козирка над входом з двору  в  аідмінбудівлю м2 15 15,0 15,0 – – 

3. Придбання машини вакуумної – асенізатора, 4 м3 шт. 1 2250,0 2250,0 – – 

4. Придбання автомобіля універсального призначення для 

потреб чергових слюсарів 

шт. 1 620,0 620,0 – – 

5. Оснащення лабораторії підприємства - придбання 

спектрофотометру  

шт. 1 62,0 62,0 – – 

 Разом:   2967,0 2967,0 – – 

 Всього по підприємству:   35372,0 27302,0 8070,0 – 

 

  

 

Директор департаменту міської інфраструктури           Віталій ГІЛЬТАЙЧУК 

 

Керуючий справами виконкому              Ігор  ФАРТУШОК 

 



 5 

 
 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

31.05.2023 № 286 

З А Х О Д И 

з підготовки об’єктів закладів освіти до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 
 

№ 

п/п 

Назва установи, 

адреса 

Перелік технічних проблем згідно з дефектними 

актами та заходів, направлених на їх вирішення 

Орієнтовна вартість робіт та матеріалів, джерела 

фінансування, тис. грн. 

Загальна 

потреба в 

коштах, 

тис. грн. 

Фінансування з міського 

бюджету, тис.грн. 

Інші 

джерела 

фінансу-

вання, 

тис. грн. 

Капітальні 

видатки 

Поточні 

видатки 

1 

ЗДО № 1, 

вул. Марка 

Вовчка, 47а 

Технічне обслуговування котельні 

90,0 

- 40,0 - 

Прочистка вентиляційних димоходів - 5,0 - 

Чистка котлів - 4,5 - 

Електромагнітні пускачі – 3 шт. - 2,5 - 

Засувка  
- 

3,0 - 

1,5 - 
Теплове реле – 3 шт. 

Заміна світильників – 6 шт. - 2,5 - 

Ремонт трьохходових клапанів - 5,0 - 

Технічне обслуговування вогнегасників - 4,0 - 

Замір опору ізоляцій розгалуження при 

експлуатації електроустановок 
- 6,0 - 

Монтаж генераторної установки 16,0 - 16,0 - 

2 

ЗДО № 2,  

пров.  

Приютський, 1 

Чищення димових та вентиляційних каналів 1,2 - 1,2 - 

Промивання водяних фільтрів 0,8 - 0,8 - 

Профілактика котлів 2,5 - 2,5 - 



Замір опору ізоляції розгалуження при 

експлуатації електроустановок 
2,5 - 2,5 - 

Технічне обслуговування вогнегасників 1,0 - 1,0 - 

Побілка приміщення котельні, утеплення 2 

димарів та вентиляційної витяжки 
3,0 - 3,0 - 

Ремонт запальника 1,2 - 1,2 - 

3 

ЗДО № 6 

«Сонечко», 

вул. 

Капітульна, 20 

Демонтаж чугунного, непрацюючого котла 

(демонтаж та зворотній монтаж котлів –         2 

шт.,заміна та утеплення трубопроводів трубною 

ізоляцією, монтаж сталевих трубопроводів 

обв`язки котлів на зварюванні, ремонт димоходу) 

8,0 - 8,0 - 

Повірка монометрів – 3 шт. 0,7 - 0,7 - 

Чищення димоходу 1,4 - 1,4 - 

4 

ЗДО №7 

«Віночок», 

вул. Волошина, 

46 

Заміна радіаторів опалення чугунних на сталеві 

панельні – 10шт. 
77,0 - 77,0 - 

Поточний ремонт котельні  7,0 - 7,0 - 

5 

ЗДО № 12, 

вул. Мора 

Йокаі, 9 

Профілактика та промивання котлів – 2 шт. 

10,0 - 10,0 - 

Хімічне очищення води 0,5 м.куб./год 

Демонтаж, повірка,  монтаж манометрів – 2 шт. 

Профілактика циркуляційних насосів – 2 шт. 

Промивка димових 

теплообмінників та пальників котлів  – 2 шт. 

Чистка димоходів 

Промивка плати котла 

6 
ЗДО № 15 

«Казка», 

Чищення димоходів 3,0 
- 22,0 

- 

Встановлення витяжної системи 15,0 - 



вул. Лесі 

Українки, 8 

Заміна засувки на котлі 2,0 - 

Заміна бачка живильного насосу 1,0 - 

Заміна запобіжного клапану 1,0 - 

7 

ЗДО № 18, 

вул. Івана 

Айвазовського, 

6 

Демонтаж та монтаж манометрів лічильника та 

коректора газу 

27,0 

- 

27,0 

- 

Повірка роторного лічильника газу - - 

Повірка коректора газу - - 

Перевірка наявності тяги у димових та 

вентиляційних каналах з наданням акту на 

придатність до експлуатації 

- - 

Електричні заміри - - 

Виготовлення документації про заміну котла - - - - 

8 

ЗДО № 19, 

вул. Вілмоша 

Ковача, 22 

Демонтаж, повірка та монтаж монометрів 

та термометрів – 10 шт. 
1,5 

- 

1,5 

- 

Перевірка наявності тяги у димових та 

вентиляційних каналах з наданням акту на 

придатність до експлуатації – 2 шт. 

1,2 1,2 

Електричні заміри 2,5 2,5 

Заміна одного радіатора опалення 2,5 2,5 

Перекриття даху котельні  

25 м2 
6,0 6,0 

9 

ЗДО № 20, 

вул. Вілмоша 

Ковача, 23 

Заміна котла РІВНОТЕРМ – 96 53,0 53,0 - - 

Заміна на металопластикові труби 15,0 - 15,0 - 

10 

ЗДО № 26, 

просп. 

Свободи, 59 

Поточний ремонт внутрішньо будинкової 

тепломережі 
15,0 - 15,0 - 

Поточний ремонт покрівлі 280,0 - 280,0 - 

11 ЗДО № 28 
Профілактичний ремонт котельні 100,0  100,0  

Придбання деревини паливної 400,0 - 400,0 - 



вул. Миколи 

Добролюбова, 

4а 

Обслуговування котельні 20,0  20,0  

12 

ЗДО № 29 

«Дивосвіт», 

вул. Михайла 

Грушевського, 

61а 

Поточний ремонт котлів 15,0 - 15,0 - 

Заміна циркуляційного насоса 25,0 - 25,0 - 

13 

ЗДО №30, 

вул.Тараса 

Шевченка, 42 

Чищення димоходів 3,0 - 3,0 - 

Ремонт освітлення котельні 3,5 - 3,5 - 

Повірка /заміна манометрів 4,0 - 4,0  

Обстеження стану димових каналів 5,0 - 5,0 - 

14 

ЗДО № 31 

«Перлинка», 

вул. Василя 

Докучаєва, 8 

Повірка манометрів 3,0 - 3,0 - 

Повірка лічильника 1,8 - 1,8 - 

15 

ЗДО № 36, 

вул. Андрія 

Бачинського,27 

Поточний ремонт системи опалення (заміна 

тепломережі, стояків, промивка радіаторів) 
100,0 - 100,0 - 

16 

ЗДО № 38, 

вул. Академіка 

Корольова, 6 

Обслуговування газової мережі 13,9 - 13,9 - 

Чищення димоходів 1,6 - 1,6 - 

Замір опору ізоляції розгалуження при 

експлуатації електроустановок 
2,0 - 2,0 - 

Очищення та гідравлічне випробування 

трубопроводів системи опалення 
80,0 - 80,0 - 

Повірка манометрів – 3 шт. 3,0 - 3,0 - 

17 

ЗДО № №39 

«Журавлик», 

вул. Павла 

Пестеля, 20 

Заміна вузла обліку газу, бойлера, насосів - - - - 

Чищення димових та вентиляційних каналів 3,5 - 3,5  

Повірка лічильника обліку газу 5,5 - 5,5  

Повірка коректора обліку газу 5,5 - 5,5  

Повірка опору контуру заземлення 3,5 - 3,5  

Заміна радіаторів – 3 шт. 15,0 - 15,0 - 



18 

ЗДО № 40, 

вул. Августина 

Волошина, 36 

Знімання, демонтаж та встановлення, повірка 

манометрів, лічильника та коректора газу 
12,0 - 12,0 - 

Заміна зношених труб системи теплопостачання у 

3 групах – 135 п.м.,  радіаторів – 20 шт. 
110,0 - 110,0 - 

Чищення димоходів 2,0 - 2,0 - 

19 

ЗДО № 42 

«Джерельце», 

вул. Теодора 

Легоцького, 19а 

Ремонт котла № 1 7,0 - 7,0 - 

Профілактика живильного насосу 2,0 - 2,0 - 

Профілактика мережевого насосу - -  - 

Ремонт системи мережевого водопостачання 8,0 - 8,0 - 

Пусконалагоджувальні роботи 25,0 - 25,0 - 

20 

ЗДО № 43, 

вул. Іштвана 

Дендеші, 166 

Заміна котлів 300,0 300,0 - - 

21 
УПШ № 1, 

вул. Висока, 4а 

Поточний ремонт та профілактика котлів – 3 шт. 20,0 - 20,0 - 

Чищення димоходів 1,0 - 1,0 - 

22 

УСЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 2, вул. 

Підгірна, 43 

Пусконалагоджувальні роботи по підготовці 

модуля до опалювального сезону 2023-2024 

р.р.(заміна електромагнітного пускача – 1 шт., 

теплового реле – 1 шт., заміна манометрів – 2 шт., 

заміна датчиків температури – 2 шт.) 

25,0 - 25,0 - 

Поточний ремонт системи опалення в 

приміщеннях школи (заміна радіаторів, стояків) 
4000,0 - 4000,0 - 

Поточний ремонт електрощитової та 

електропроводки 
450,0 - 450,0 - 

23 

УСШ І-ІІІ ст. 

№ 3,  

набережна 

Незалежності, 

19 

Демонтаж та монтаж лічильника 1,6 - 1,6 - 

Повірка лічильника обліку газу 4,8 - 4,8 - 

Повірка коректора обліку газу 1,0 - 1,0 - 

Чищення димоходів 1,8 - 1,8 - 

Експертиза котлів ЕТЦ 7,0 - 7,0 - 

Чищення та техобслуговування котлів 12,7 - 12,7 - 

Техобслуговування газопроводів 4,7 - 4,7 - 

24 Чищення димоходу – 2 шт. 2,0 - 2,0 - 



СЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 4, 

пл. 

Жупанатська, 

10 

Придбання нових котлів – 2 шт. 800,0 800,0 - - 

25 

УЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 6 ім. В.С. 

Гренджі-

Донського, 

вул. Польова 22 

Відновлення стінок котла 2,7 - 2,7 - 

Заміна зовнішніх задвижок Ø250 25,0 - 25,0 - 

Заміна буферного бака 37,0 - 37,0 - 

Пусконалагоджувальні роботи 20,0 - 20,0 - 

26 

УЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 8, 

вул. Академіка 

Корольова, 4 

Заміна 1 котла 600,0 - 600,0 - 

Капітальний ремонт системи опалення 5000,0 5000,0 - - 

27 

УЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 9, 

пл. Шандора 

Петефі, 15 

Заміна всього обладнання котельні 1600,0 1600,0 - - 

28 

УЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 10 ім. 

ДойкоГабора, 

наб. 

Православна, 

24 

Експертна оцінка експлуатації наявних газових 

котлів 
25,0 - 25,0 - 

Ремонт системи каналізації котельні 60,0 - 60,0 - 

Ремонт системи газопостачання (ШГРП, 

внутрішній газопровод) 
50,0 - 50,0 - 

Повірка коректора обліку газу 4,0 - 4,0 - 

Заміна котлів КСВ-0,25 «ВК-22» –  

3 шт. 
2700,0 2700,0 - - 

29 

БПЛ «Інтелект» 

– ЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 11, 

наб. 

Православна, 

25 

Поточний ремонт системи опалення з частковою 

заміною корозійних ділянок сталевих труб та 

радіаторів 

10,0 - 10,0 - 



30 

УЗОШ І-ІІІ 

ст.№ 12, 

вул. 

Заньковецької, 

17а 

Заміна старих батарей опалення та 

комплектуючих до них у початковій та старшій 

школі – 12шт. 99,4 - 99,4 - 

Заміна старих труб ППР – 102 м.пог 

31 

Ужгородська 

гімназія № 13, 

вул. Іштвана 

Дендеші, 23 

Заміна радіаторів та комплектуючих  – 100 шт. 100,0 - 100,0 - 

Технічне обслуговування котельні 8,0 - 8,0 - 

Прочистка вентиляційних димоходів 1,0 - 1,0 - 

Сервісне обслуговування системи 3,5 - 3,5 - 

Заміна старих труб, та системи опалення 70,0 - 70,0 - 

32 

Ужгородська 

гімназія №14, 

вул. Климента 

Тімірязєва, 12 

Технічне обслуговування котельні 11,0 - 11,0 - 

Прочистка вентиляційних димоходів 1,6 - 1,6 - 

Профілактика котлів 5,0 - 5,0 - 

33 

УЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 15, 

вул. Марії 

Заньковецької, 

13а 

Технічне обслуговування котельні 36,0 - 36,0 - 

Повірка газового лічильника та коректора 23,0 - 23,0 - 

Прочистка та перевірка димоходів 2,5 - 2,5 - 

Ремонт системи опалення з частковою заміною 

радіаторів та запірної арматури в приміщеннях 

школи 

32,0 - 32,0 - 

Заміна датчика зовнішньої температури на 

модульній  котельні 
7,4 - 7,4 - 

Заміна живильного насосу 8,0 - 8,0 - 

Ремонт блоку живлення автоматики котла на 

модульній  котельні 
3,6 - 3,6 - 

Заміна манометрів  – 2 шт.  4,0 - 4,0 - 

Пусконалагоджувальні роботи 20,0 - 20,0 - 

34 

Ужгородська 

гімназія № 16, 

вул. Юрія 

Жатковича, 24 

Чищення димоходів – 2 шт. 2,5 - 2,5 - 

Повірка та ремонт  коректора обліку газу – 1 шт. 7,0 - 7,0 - 

Технічне обслуговування котельні 17,0 - 17,0 - 

Технічна провірка зовнішніх газових труб (наявна 

шкафна) 
16,0 - 16,0 - 



35 

УЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 19, 

вул. Марії 

Заньковецької, 

66 

Встановлення додаткового циркуляційного 

насосу системи опалення – 2 шт. 
100,0 100,0 - - 

Поточний ремонт контуру заземлення 5,0 - 5,0 - 

Встановлення контору заземлення для 

циркуляційних насосів системи опалення 
10,0 - 10,0 - 

36 

УЗОШ І-ІІІ ст. 

№ 20 – ліцей 

«Лідер», 

вул. Івана 

Сільвая, 3 

Заміна датчика присосдад – 2 шт. 7,3 - 7,3 - 

Заміна фоторезістора контролю полум’я – 1 шт. 7,1 - 7,1 - 

Заміна електромагнітної котушки клапана ВН ½- 

2 шт. 
4,8 - 4,8 - 

Заміна автоматики Кот БУС 01 14,5 - 14,5 - 

Пусконалагоджувальні роботи, підготовка до 

опалювального сезону 
27,0 - 27,0 - 

Заміна котла. Акт від 07.02.2022 ТОВ 

«Закарпатський експертно-технічний центр» 
670,0 670,0 - - 

37 

УПШ 

«Веселка», 

вул. 

Володимирська

, 38 

Заміна чавунних батарей у коридорах закладу 65,0 - 65,0 - 

Заміна стояків отоплення  в туалетних 

приміщеннях (І-ІІ пов.) 
22,0 - 22,0 - 

Усунення протікань системи теплопостачання у 

підвальних приміщеннях закладу 
40,0 - 40,0 - 

Часткова заміна кранів на стояках «подача-

обратка» в підвальних приміщеннях 
25,0 - 25,0 - 

Усунення протікання водонагрівача у приміщенні 

котельні 
15,0 - 15,0 - 

Усунення протікання різьбових з’єднань бойлера 

у приміщенні котельні 
10,0 - 10,0 - 

Часткова заміна кранів для спуску повітря  13,0 - 13,0 - 

38 

НВК 

«Гармонія», 

вул. 

Доманинська, 

263 

Повірка газового лічильника 4,6 - 4,6 - 

Повірка коректора 4,7 - 4,7 - 

Чищення димоходів 2,1 - 2,1 - 

Ремонт плати автоматичного котла 1,5 - 1,5 - 

Заміна манометрів – 2 шт.  1,3 - 1,3 - 



Придбання циркуляційного насосу 40,0 - 40,0 - 

Придбання автоматичних розповітрювачів – 2 шт.  1,1 - 1,1 - 

39 

Лінгвістична 

гімназія ім.  

Т.Г. Шевченка 

Регламентні роботи в котельні. Профілактика 

опалювальної системи 
20,0 - 20,0 - 

40 

УПШ 

«Первоцвіт», 

вул. Академіка 

Корольова, 2 

Заміна радіаторів – 20 шт., 

заміна труб опалення – 40 м 
99,0 - 99,0 - 

41 

УПШ 

«Престиж», 

вул.Василя 

Комендаря, 48 

Придбання та заміна реле relpol 220v 4 групи – 3 

шт. 
0,9 - 0,9 - 

Пусконалагоджувальні роботи 15,0 - 15,0 - 

42 

УПШ 

«Пролісок», 

проспект 

Свободи, 41 

Заміна котла 42,0 - 42,0 - 

Технічне обслуговування газопроводів та 

газового обладнання 
4,2 - 4,2 - 

Повірка коректора об’єму газу 1,2 - 1,2 - 

Повірка газових манометрів 0,5 - 0,5 - 

Повірка датчика витоку газу 

(електровимірювальні прилади) 
0,5 - 0,5 - 

Чищення димоходів 1,8 - 1,8 - 

43 

УПШ 

«Ялинка», 

вул. Адмірала 

Нахімова, 3 

Повірка лічильника газу 5,0 - 5,0 - 

Повірка коректора 3,0 - 3,0 - 

Чищення димоходів 1,6 - 1,6 - 

Ремонт (заміна) труб водопостачання та 

тепломережі 
100,0 - 100,0 - 

44 

НВК 

«Загальноосвіт

ня  школа І 

ступеня з 

угорською 

мовою 

навчання – 

Придбання котла THERM TRIO 90 68,7 68,7 - - 

Роботи по заміні котла 

10,0 - 10,0 

- 

Повірка газового лічильника - 

Повірка коректора обліку газу - 

Чистка димоходів - 



угорськомовна 

гімназія», 

вул. Михайла 

Грушевського, 

39а 

45 

КУ «ІРЦ №1», 

вул. 8 Березня, 

46 

Технічне обслуговування системи газопостачання 

та газового обладнання (в т.ч. чистка димових 

каналів) 

4,0 - 4,0 - 

46 

УВПУ торгівлі 

та технологій 

харчування, 

вул. 

Капушанська, 

142 

Заміна тенів в електрокотлах ЕКО 1-90/8М – 5 

шт. 

20,0 
- 

20,0 

 - 

Заміна терморегуляторів на котлах ЕКО 1-90/8М 

– 1 шт. 
3,6 - 3,6 - 

Заміна циркуляційного насосу WILO TOP-SD DM 

50/7 – 1 шт. 
60,0 - 60,0 - 

47 

ДНЗ «УЦПТО» 

вул. Сергія 

Мартина, 3 

Заміна зношених труб системи теплопостачання у 

адміністративному корпусі – 185 п.м. 
200,0 - 200,0 - 

Заміна розподільчого вузла теплопостачання 

(гребінка) 
190,0 - 190,0 - 

Всього 19864,2 11291,7 8572,5 - 

 

 

Начальник управління освіти                                                                                                          Наталія БАРАНЮК 

 

Керуючий справами виконкому                                                                                                       Ігор ФАРТУШОК 

 



                                                                                                                                                                            Додаток 3 

                                                                                                                                                                           до рішення виконкому 

                                                                                                                                                                           31.05.2023 № 286 

 

З А Х О Д И 

з підготовки об’єктів  закладів охорони здоров'я міста  до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 
 

№ 

п/п 

Назва установи, 

адреса 

 Перелік технічних проблем згідно з 

дефектними актами та заходів, 

направлених на їх вирішення 

Орієнтовна вартість робіт та матеріалів, джерела 

фінансування, тис. грн. 

Загальна потреба 

в коштах, тис. 

грн. 

Фінансування з міського 

бюджету, тис.грн. 

Інші 

джерела 

фінансу-

вання, 

тис. грн. 

Капітальні 

видатки 

Поточні 

видатки 

1. 

КНП 

«Центральна 

міська клінічна 

лікарня» 

Ужгородської 

міської ради, м. 

Ужгород, вул. 

Грибоєдова, 20 

Дозабезпечення закладу резервним 

джерелом електропостачання 
200,0   200,0 

Ремонт та промивка системи 

теплопостачання 
40,0  40,0  

Ремонт системи гарячого та 

холодного водопостачання 

(запобігання невиробничим утратам 

води) 

100,0  100,0  

Узгодження з теплопостачальними 

організаціями терміни проведення 

робіт, відповідно до графіків 

- - - - 

Проведення ревізії електрощитових 

та мереж електропостачання до 

безперебійної роботи 

- - - - 

Отримання акту про готовність 

об'єкта до опалювального сезону 
- - - - 



Проведення поточного ремонту 

фасаду, підвалу й покрівлі 
1 400,0 - - 1 400,0 

Забезпечення безперешкодного 

відведення атмосферних і талих вод 

від вимощення, спусків (входів) у 

підвал та їх віконних приямків 

1 500,0 - 1 500,0 - 

2. 

КНП 

«Ужгородська 

міська дитяча 

клінічна лікарня» 

Ужгородської 

міської ради, м. 

Ужгород, вул. 

Ференца Ракоці, 3 

Послуга з технічного 

обслуговування автономних 

котелень. Силами техобслуговуючої 

компанії планується проведення 

профілактичних робіт, а саме: 

профілактика насосів, котлів, 

газових горілок, регуляторів 

температури та тиску, виконавчих 

механізмів тощо 

49,2 - 49,2 - 

Хімічна промивка котла в 

автономній котельні по вул. 

Бращайків, 6 

49,9 - 49,9 - 

Поточний ремонт мереж газо- та 

водопостачання (матеріали) 
15,0 - - - 

Послуга з проведення 

метрологічного забезпечення 

обладнання котелень 

5,0 - - 5,0 

Перевірка тяги вентиляційних та 

димових каналів котелень 
3,6 - - 3,6 

Навчання операторів газової 

котельні 
2,0 - - 2,0 

3. 

КНП 

«Ужгородська 

міська 

Заміна теплообмінників 50,0 - 50,0 - 

Технічне обслуговування та 

налагоджувальні роботи котельні 
50,0 - 50,0 - 



багатопрофільна 

клінічна лікарня» 

Ужгородської 

міської ради, м. 

Ужгород, вул. 

Минайська, 71 

Поточний ремонт системи 

теплопостачання будівлі 

баклабораторії (літера В-2) 

200,0 - 200,0 - 

4. 

КНП 

«Ужгородський 

міський 

пологовий 

будинок» 

Ужгородської 

міської ради, м. 

Ужгород, вул. 

Грибоєдова, 20Б 

Ліквідація просадки будівлі в КНП 

«УМПБ» 
125,0 125,0 - - 

Заміна внутрішнього водопроводу та 

облаштування байпасної лінії для 

системи пожежогасіння 

58,0 58,0 - - 

Заміна існуючих газо водогрійних 

котлів для систем газопостачання 
60,0 60,0 - - 

Капітальний ремонт м'якої покрівлі 

даху пологового будинку 
450,0 450,0 - - 

5. 

КНП 

«Ужгородський 

міський центр 

первинної 

медико-

санітарної 

допомоги», м. 

Ужгород, вул. 

Грибоєдова, 20 В 

Заключення договорів по 

відновленню постачання газу, 

технічному обслуговуванню газових 

котелень, обстеження димових 

каналів 

68,0 - 68,0 - 

6. 

Сімейна 

амбулаторія №2, 

м. Ужгород, вул. 

Гранітна, 8а 

Налагодження автоматики газового 

котла 
3,6 - 3,6 - 

7 
Сімейна 

амбулаторія №5 

Ремонтно-профілактичні роботи 

внутрішньої системи 
10,5 - 10,5 - 



м. Ужгород, вул. 

Челюскінців, 10 

теплопостачання та гарячого 

водопостачання, ревізія запірної та 

регулюючої арматури, згідно 

дефектного акту, налагодження 

автоматики газового котла 

8. 

Сімейна 

амбулаторія №7, 

м. Ужгород, вул. 

Капушанська, 161 

Ремонтно-наладочні роботи газового 

котла, ремонтно-профілактичні 

роботи внутрішньої системи 

теплопостачання, ревізія запірної та 

регулюючої арматури 

12,5 - 12,5 - 

9. 

Сімейна 

амбулаторія №3, 

м. Ужгород, вул. 

С.Мартина, 2 

Котельня: капітально-

налагоджувальні роботи автоматики 

газових котлів, капітальна прочистка 

проточних водонагрівачів, заміна 

газових пальників з електронним 

розпалювачів 

56,5 - 56,5 - 

Заміна труб дефектних ділянок 

внутрішніх систем опалення та 

водопостачання (підвальна частина, 

перший та другий поверх) 

420,0 420,0 - - 

Капітальний ремонт системи 

пожежного внутрішнього водогону 
220,0 220,0 - - 

Капітальний ремонт внутрішньої 

системи електропостачання 

(підвальна частина, щитова, перший 

та другий поверх) 

465,0 465,0 - - 

10. 

Сімейна 

амбулаторія №8, 

м. Ужгород, вул. 

Грибоєдова, 20В 

Заміна труб дефектних ділянок 

внутрішніх систем опалення та 

водопостачання 

785,0 785,0 - - 

Повірка КВП тиску системи 9,0 - 9,0 - 



опалення теплового пункта 

Капітальний ремонт системи 

пожежного внутрішнього водогону 
550,0 550,0 - - 

Капітальний ремонт внутрішньої 

системи електропостачання 
730,0 730,0 - - 

Заміна вікон 840,0 840,0 - - 

Ремонт та утеплення фасаду 800,0 800,0 - - 

11. 

Сімейна 

амбулаторія №6, 

м.Ужгород, вул. 

Гошовського, 4 

Установка насоса подачі води 8,0 - 8,0 - 

12. 

Сімейна 

амбулаторія №4, 

м.Ужгород, вул. 

Сечені, 50 

Ремонтно-профілактичні роботи 

внутрішньої системи 

теплопостачання та гарячого 

водопостачання, заміна газового 

котла 

43,6 - 43,6 - 

   7879,4 5503 750,8 1610,6 

 

 

 

Начальник управління  охорони здоров’я та цивільного захисту населення                                      Ярослав ГЛАГОЛА                                                                                             

 

Керуючий справами виконкому                                                                                                                Ігор ФАРТУШОК 


	РВ 286
	Додаток 1 заходи водоканалу
	Додаток 2 освіта
	Додаток 3  охорона здоровя

